Knaccunyeckaa cniauT-cnctemMma BbICOKOW MOLLIHOCTU

Cepua VENTO

Mapametp/mopenb

XonogonpoussoauTensHocTs, KBT
TennonpouasoputensHocTh, KBT
Koadhcpuuvent EERICOP

Hanpretve anexTponuTaniA
Motpebnaeman mowHocTs (oxn/Harpes), BT
Pacxon Boaayxa sHyTp.6nok (oxn/Harpes), M®[4
YposeHb wwyma sHyTp.6nok, Ab(A)

Yposetb wyma Hap.6nok, ab(A)

[abaputel BHyTp.6nOK, MM

Tabaputsl Hap.6nok, Mm

Bec HyTp./Hap.6nok, kr

OcobeHHocTu nNpubopa

OHeproadpeKTUBHOCTL Krnacca A

AnoHckne TexHonorum

LED-ancnnei

DPunbTp NpeaBapuTenbHON OUYUCTKU

BesynpeyHbliii ansaiiH

ABTOpecTapT

AHTVKOPPO3UiiHOE MOKpPbITME TennoobmeHHWKoB Blue
Fin

3alumMTHaA Haknajgka Ha BEHTUNW BHelLHero 6roka
MHavkauma yTeukn xnapareHTa

RC-V36HN

"

1,7
3,56/3,99
220-240 B, 1 dhaza, 50 'y
3090/2932
1370
41/47/50
62
1260x362x283
1048x810x455
21,870

paBoTaem ¢ 1993 roaa

VBREEZ

CUCTEME

WWW.bneazau
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